
2014.03.05

Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum. Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum.

A 3 Zylinderschraube innensechsk. M4x6 B2001-451 1 1 Feuerraumtür kpl. 8400-254

B 8 Madenschraube innensechskant M5x6 B2001-015 1.1 1 Feuerraumtür geschw. kpl. 8300-208

C 2 Senkkopfschraube innensechsk. M5x8 B2001-017 1.2 1 Glas 5540-249

D 4 Sechskantschraube M6x10 B2001-033 1.3 12 Scheibenhalter 6611-199

E 7 Zylinderschraube innensechsk. M6x10 B2001-180 1.4 1 Schlossleiste 5011-169

F 6 Flachrundschraube m. Kreuzschlitz M6x10 B2001-292 1.5 2 Klinke Unterlegscheibe 5011-325

G 8 Zylinderschraube innensechsk. M6x16 B2001-110 1.6 1 Klinkebuchse 5035-197

H 1 Zylinderschraube innensechsk. M6x20 B2001-111 1.7 1 Klinke kpl. 5600-167

I 24 Sechskantschraube M6x35 B2001-053 1.8 1 Griff 5736-072A

J 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x25 B2001-065 1.9 1 Halteblech Klinkenschnapper 5612-166

K 12 Mutter M5 B2002-003 1.10 4 Dichtschnur 8x3 B1982-014

L 4 Sechskantmutter selbstsichernd M6 B2002-055 1.11 12 Dichtung selbstklebend 8x2 B1982-001

M 4 Mutter M8 B2002-007 1.12 2 Dichtschnur Ø13 1982-023

N 1 Mutter selbstsichernd M8 B2002-050 2 1 Tür unten geschw. kpl. 8500-026

O 1 Mutter selbstsichernd M10 B2002-062 3 1 Aschekasten 4911-088A

P 24 Unterlegscheibe M6 B2003-005 4 1 Feuerrost 5490-081B

Q 4 Unterlegscheibe M5 (18mm) B2003-032 5 2 Vermiculite hinten unten 6081-745A

R 1 Unterlegscheibe M8 B2003-023 6 1 Vermiculite links 6081-595C

7 1 Vermiculite rechts 6081-596C

8 1 Umlenkung 6081-682A

9 1 Abdeckblech 3811-457

10 1 Rauchrohrstutzen 3490-002A

11 1 Deckel Rauchrohrstutzenöffnung 4111-001

12 2 Schlossblech 5025-199

13 2 Scharnierbolzen 5135-085B

14 2 Distanzhalter 5131-001B

15 1 Feder Rechts 6536-001A

16 1 Feder Links 6536-002A

17 1 Achse f. Sekundärlufthebel 5335-449A

18 1 Einstellrad 5311-510

19 1 Sekundärluftrad 5311-511

20 1 Achse f. Primärlufthebel 5335-450A

21 1 Verbindungshülse 5335-270A

22 1 Leistungsregler 5300-333

23 1 Distanzhalter 7911-1039

24 2 Luftreglerknopf 5836-035A

25 1 Deckel Luftbox 4111-115

26 1 Lufteinführung 9900-393A

27 1 Rückwand kpl. 9900-855

27.1 1 Rückwand 3211-353

27.2 1 Hitzeschutzblech hinten 4811-281

28 1 Halteblech Kpl. f. Speckstein Topplatte 9900-856

29 1 Topplatte Speckstein Rechts 6152-1669

30 1 Topplatte Speckstein Links 6152-1670

31 6 Seitenstein 6152-1671

32 24 Scheibe 7911-632B

33 24 Druckfeder 6536-017

34 1 Klappenschloss 5000-246

35 2 Dichtschnur 7.5 B1982-019

Ersatzteilübersicht

R2541



b

c

1

2

3

13

14

16

15

17

28 29

30

31

3233

B

G

I

E

P

4

8

6 75

1123

25

26

27

28

35 F

D

E

MQ

a

9

18

1724

20

21

22

19

B

D

N

O

D

R

a

34A

b

1035

J

M

1.11.2 1.3

1.4

1.5

1.61.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

H

K

L

c

12
B

C


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Detail View a (1 : 2)
	Detail View b (1 : 7)
	Drawing View7
	Detail View c (1 : 1.35)


